
 

    

UCHWAŁA NR 1.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 8 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące  zgodnie z załącznikiem  niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Wymiar sprawiedliwości 132 000,00   

Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   

Starostwo Powiatowe 0,00   

Zakup usług pozostałych 62 000,00   

Starostwo Powiatowe 62 000,00   

91 944 121,00   Razem: 0,00   91 944 121,00   

-10 010,00   51 990,00   

4300 -10 010,00   51 990,00   

8 542,00   8 542,00   

4170 8 542,00   8 542,00   

1 468,00   1 468,00   

4110 1 468,00   1 468,00   

75515 0,00   132 000,00   

755 0,00   132 000,00   

Załącznik do uchwały Nr 1.2020 Zarządu Powiatu z dnia 8.01.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


